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“Eesti on üks Euroopa-meelsemaid riike Euroopa Liidus, kellele ühendus võib loota,” kinnitas
president Toomas Hendrik Ilves tänasel kohtumisel Tallinnas Euroopa Komisjoni presidendi
José Manuel Barrosoga, kes omakorda märkis, et ta hindab uut, laienenud Euroopat ja hiljuti
liitunud riikide edumeelsust.

      

Euroopa Liidu tulevikust rääkides rõhutas Eesti riigipea, et tunneb heameelt Lissaboni lepingu
allkirjastamise üle.

  

“Nüüd on meie kõigi huvides, et ratifitseerimisprotsess sujuks tõrgeteta,” ütles president Ilves.

  

Euroopa Liidu ühtsest välispoliitikast kõneldes nentisid Eesti riigipea ja Euroopa Komisjoni
president, et Euroopa Liit on seda tugevam, mida ühtsemal häälel ta suudab kõneleda.

  

Kohtumisel arutati ka ühenduse laienemis- ja naabruspoliitikat. President Ilvese hinnangul
peaks ühendus suhtuma oma naabritesse suurema erinevusega, sest erinevad on ka nende
riikide senised reformid ja tulevikupüüdlused ning erinevad on ka viisid, kuidas motiveerida
kandidaatriike ja Euroopa Liidu perspektiiviga riike enam kodutööd tegema.

  

“Ja need riigid, kes on rohkem teinud, peaksid nägema, et vastavalt nende pingutustele tuleb
Euroopa Liit ka neile vastu,” rõhutas president Ilves.

  

Eesti riigipea rääkis pikemalt Läänemerest, mis on sisuliselt muutunud Euroopa Liidu
sisemereks ning peaks nii kuuluma ka ühenduse “sisepoliitika” alla.

  

“Ühelt poolt on meie huvides Läänemere piirkonna riikide koostöö suurendamise kaudu
tugevdada regiooni ja seeläbi kogu Euroopa Liidu konkurentsivõime kasvu, teisalt on üheks
peamiseks eesmärgiks pöörata senisest suuremat tähelepanu Läänemere eripärast
tulenevatele keskkonnaprobleemidele,” ütles president Ilves.
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Rääkides energiajulgeolekust, rõhutas president Ilves, et Euroopa Liidu energia siseturu
paketiga taotletava hästi toimiva siseturu saavutamisel peab Eesti oluliseks luua kolmandates
riikides toodetud elektri impordi kontrollmehhanism.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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